



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*BEO Holding ApS
Olesvej 2
3720 Aakirkeby*

CVR-nr: 31 18 16 15

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2017

Birger Olsen
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKKK
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BEO Holding ApS Olesvej 2 3720 Aakirkeby
	Telefon: 56 95 36 00 E-mail: bo@bbf-bornholm.dk
	CVR-nr.: 31 18 16 15 Stiftet: 18. januar 2008 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Birger Olsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Birger Olsen, Olesvej 2, Lobbæk, 3720 Aakirkeby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive projekterings-, bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere har selskabet til formål at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 234.795. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 28.932 og en egenkapital på kr. -344.688.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets egenkapital er tabt, og forventer at reetablere kapitalen ved indtjening i datterselskabet over de kommende år.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
1 Indtægter af kapitalandele	236.029	22.558
Andre eksterne omkostninger	-3.395	-3.350
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	232.634	19.208
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-3.267
Andre finansielle omkostninger	-26.393	-26.380
	<hr/>	<hr/>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	206.241	-10.439
2 Skat af årets resultat.....	28.554	9.093
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	234.795	-1.346
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	234.795	-1.346
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET IALT	234.795	-1.346
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.082	0
Finansielle anlægsaktiver	3.082	0
ANLÆGSAKTIVER	3.082	0
Selskabsskat	15.893	7.705
Udskudt skatteaktiv	9.957	0
Tilgodehavender	25.850	7.705
OMSÆTNINGSAKTIVER	25.850	7.705
AKTIVER	28.932	7.705

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	-469.688	-704.484
EGENKAPITAL	-344.688	-579.484
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	232.947
HENSATTE FORPLIGTELSE R.....	0	232.947
Kreditinstitutter.....	249.689	249.401
3 Langfristede gældsforpligtelser	249.689	249.401
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.726	91.136
Anden gæld	8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.205	5.705
Kortfristede gældsforpligtelser	123.931	104.841
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....	373.620	354.242
PASSIVER	28.932	7.705
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17	2015/16		
1 Indtægter af kapitalandele				
Resultat dattervirksomhed.....	236.029	22.558		
Indtægter af kapitalandele ialt.....	236.029	22.558		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat.....	-7.756	-7.705		
Regulering af udskudt skat.....	-9.957	0		
Regulering af tidligere års skat.....	-10.841	-1.388		
Skat af årets resultat ialt.....	-28.554	-9.093		
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år	
Kreditinstitutter.....	249.401	249.689	249.689	
	249.401	249.689	249.689	

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs engagement med pengeinstitutter er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.

Kr. 80.000 noterede anparter i Lobbæk Holding ApS er stillet som sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.